MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 12, DE 01 DE JULHO DE 2024EDITAL Nº 12, DE 01 DE JULHO DE 2024

Torna público o presente Edital, que trata da relação preliminar de
propostas classificadas correspondentes ao Edital 01/2024 -
Fretamento/ILACVN.

PROCESSO SELETIVO FRETAMENTOPROCESSO SELETIVO FRETAMENTO

O VICE DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA (ILACVN)O VICE DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA (ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o
disposto no Edital 01/2024/ILACVN - Fretamento/ILACVN, torna público o presente Edital, que trata da relação preliminar de propostas classificadas
correspondentes ao Edital 01/2024 - Fretamento/ILACVN - condições gerais:

PROPONENTEPROPONENTE CURSOCURSO LOCALLOCAL Nº DENº DE
PASSAGEIROSPASSAGEIROS

PERÍODOPERÍODO EVENTOEVENTO VALORVALOR
COTAÇÃOCOTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

SAMUEL HENRIQUE
KAMPHORST

BIOTECNOLOGIA BRASÍLIA - DF 38 31/07/2024 A
05/08/2024

Encontro nacional de
Biotecnologia

25.604,76 1º

RAPHAEL FORTES E JOHAN
ALEXANDER

ENGENHARIA
FÍSICA

LORENA - SP 42 13/10/2024 A
18/10/2024

XVI SBEF 21.283,36 2º

FRANCISNEY
NASCIMENTO

MEDICINA ÁGUAS DE LINDÓIA -
SP

35 27/10/2024 A
02/11/2024

Congresso de
Neurociências

19.333,58 3º

EDSON MASSAYUKI E
JOHAN ALEXANDER

ENGENHARIA
FÍSICA

CAMPINAS - SP E
PETROPÓLIS - RJ

42 03/12/2024 A
06/12/2024

Visita CNPEM, IPEN e
LNCC

23.781,95 4º

MARCIO DE SOUSA GOES

Edital nº 12/2024/ConsuniCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 113, de 02 de Julho de 2024.